

od 3. prosince do 31. prosince 2025

Všem našim zákazníkům i zaměstnancům přejeme
úspěšný rok 2026, hodně zdraví a dobré nálady.



24,90

Jihocesky Eidam 100 g
45 %, Uzený 45 %

MAŘETKA a.s. cena za 1 kg = 249,- Kč



19,90

Bohemia Arašidy solené 100 g

INTERSNACK a.s. cena za 1 kg = 199,- Kč



129,90

Královská šunka 340 g

ORKLA FOODS a.s. cena za 1 kg = 382,06 Kč



25,90

Vánoční dort 615 ml
Čokoládový, Vanilkový

EIS STUDIO cena za 1 l = 42,11 Kč



109,90

Promenáda Prosecco Millesimato 0,75l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o. cena za 1 l = 146,53 Kč



19,90

Lovecký salám



cena za 1 kg = 199,- Kč



40,90

Linecké vánoční pečivo 150 g

NOPEK

cena za 1 kg = 272,67 Kč



Čajové pečivo 220 g

UNITED BAKERIES

cena za 1 kg = 250,- Kč



55,-

43,90

Vánočka s rozinkami a mandlemi 400 g

NOPEK

cena za 1 kg = 109,75 Kč



11,90

Vinná klobása



cena za 1 kg = 119,- Kč



Šunka nejvyšší jakosti /100 g
20,90
 MASO UŽERHÝ POLIČKA 209,-/1 kg



Šunkový zauzený salám /100 g
16,90
 MASO UŽERHÝ POLIČKA 169,-/1 kg



Apetit salám /100 g
12,90
 MASO UŽERHÝ POLIČKA 129,-/1 kg



Vysočina /100 g
16,90
 MASO UŽERHÝ POLIČKA 169,-/1 kg



Ostravská klobása /100 g
13,90
 MASO UŽERHÝ POLIČKA 139,-/1 kg



Dunajská klobása /100 g
16,90
 MASO UŽERHÝ POLIČKA 169,-/1 kg



Vepřové párky /100 g
14,90
 MASO UŽERHÝ POLIČKA 149,-/1 kg



Šunková pěna 150 g 119,33/1 kg
17,90
 MASO UŽERHÝ POLIČKA



Sport šunka nejvyšší jakosti /100 g
21,90
 VÁHALA 219,-/1 kg



Sváteční uzené /100 g
20,90
 VÁHALA 209,-/1 kg



Sendvičový nářez se sýrem /100 g
15,90
 VÁHALA 159,-/1 kg



Radegast salám /100 g
16,90
 VÁHALA 169,-/1 kg



Kladenská pečeně /100 g
20,90
 KLÁŠTEŘEC 209,-/1 kg



Uzená krkovička bez kosti /100 g
19,90
 KLÁŠTEŘEC 199,-/1 kg



Gothajský salám poctivý /100 g
13,90
 KLÁŠTEŘEC 139,-/1 kg



Hranatý salám /100 g
21,90
 KLÁŠTEŘEC 219,-/1 kg



Šunkový salám /100 g
16,90
 KLÁŠTEŘEC 169,-/1 kg



Klášterecká tlačěnka světlá /100 g
15,50
 KLÁŠTEŘEC 149,-/1 kg



Špekáčky /100 g
13,90
 KLÁŠTEŘEC 139,-/1 kg



Chorizo /100 g
20,90
 KLÁŠTEŘEC 209,-/1 kg



Kokosky korpus
150 g

NOPEK

266,-/1 kg
39,90



Laskonky korpus
150 g

NOPEK

419,33/1 kg
62,90



Vaničky korpus
130 g

NOPEK

383,85/1 kg
49,90



Sváteční rohlíčky
200 g

UNITED BAKERIES

285,-/1 kg
57,-



Kuřecí prsní řízek
500 g

BIDFOOD

199,80/1 kg
99,90



Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

89,86/1 kg
62,90



Vepřové a hovězí
mleté maso
500 g

EIS STUDIO

131,80/1 kg
65,90



Aljašská treska
Mylord Premium
300 g

EIS STUDIO

189,67/1 kg
56,90



Surimi tyčinky Nowaco
250 g

BIDFOOD

119,60/1 kg
29,90



Jádrové knedlíčky Nowaco
300 g

BIDFOOD

133,-/1 kg
39,90



Polévková Exclusive
350 g

EIS STUDIO

65,43/1 kg
22,90



Kaviár Nowaco
- Černý 50 g
- Červený 50 g

BIDFOOD

798,-/1 kg
39,90



Veka chlebičková
krájená
360 g

UNITED BAKERIES

77,50/1 kg
27,90



Francouzská
bageta Klasik
120 g

EIS STUDIO

74,17/1 kg
8,90



Chlebiček poličan
Chlebiček šunkový
Chlebiček vajíčkový

BIDFOOD

21,90/1 ks
21,90



Rybí salát
v majonéze
Varmuža 150 g

BIDFOOD

152,67/1 kg
22,90



Pikantní sýrová
pomazánka 100 g

vážená 1 kg (158,- Kč)

MR. GRICO

229,-/1 kg
22,90



Pařížský salát
vážený 1 kg (99,- Kč)

MR. GRICO

156,43/1 kg
21,90



Pařížský salát
450 g

MR. GRICO

110,89/1 kg
49,90



Vlašský salát
450 g

MR. GRICO

110,89/1 kg
49,90



Bramborový
salát 450 g

MR. GRICO

102,-/1 kg
45,90



Utopenci
kolečka pikant
250 g

MR. GRICO

115,60/1 kg
28,90



Šunka Jednota
standardní /100 g
14,90
Prandl 149,-/1 kg



Mistrovská šunka
nejvyšší jakosti /100 g
18,90
Prandl 189,-/1 kg



Mortadela /100 g
13,90
Prandl 139,-/1 kg



Anglická slanina
Premium /100 g
18,90
Prandl 189,-/1 kg



Bítešské párky /100 g
14,90
SLÁMA 149,-/1 kg



Kabanos /100 g
14,90
SLÁMA 149,-/1 kg



Myslivecká
klobása /100 g
17,90
SLÁMA 179,-/1 kg



Paprikový salám
s papričkami Jalapeños /100 g
17,90
SLÁMA 179,-/1 kg



Maďarská
pikantní slanina /100 g
25,90
SLÁMA 259,-/1 kg



Bítešské závitky /100 g
12,70
SLÁMA 127,-/1 kg



Vánoční salám
300 g 196,67/1 kg
59,-
SLÁMA



Francouzská
paštika 300 g 89,67/1 kg
26,90
SLÁMA



Pochoutkový salát
120 g 200,-/1 kg
24,-
SLÁMA



Vlašský salát
150 g 166,67/1 kg
25,-
SLÁMA



Aspiková miska
110 g 227,27/1 kg
25,-
SLÁMA



Listové těsto
400 g 82,25/1 kg
32,90
SLÁMA



Čerstvé listové
těsto Brick 275 g 101,45/1 kg
27,90
COMPERIO s.r.o.



Čerstvé těsto
na pizzu Brick 280 g 117,50/1 kg
32,90
COMPERIO s.r.o.



NIKA Sýrová
pomazánka
- vybrané druhy 130 g 283,85/1 kg
36,90
COMPERIO s.r.o.



Vepřové sádlo
Brick 500 g 93,80/1 kg
46,90
COMPERIO s.r.o.



Kunin Pohár
mléčný dezert
- vybrané druhy 150 g 92,67/1 kg
13,90
LACTALIS CZ s.r.o.



Super jogurt 0%
- vybrané
druhy 150 g 92,67/1 kg
13,90
POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.



Cremore Duo
- vybrané
druhy 190 g 99,47/1 kg
18,90
ZOTT s.r.o.



Monte Mega
400 g 112,25/1 kg
44,90
ZOTT s.r.o.



Monte
4x100 g 112,25/1 kg
44,90
ZOTT s.r.o.

NÁŠ TIP

179,93/-/1 kg



26,90

ACCOM CZECH s.r.o.

Chocoňské tradiční pomazánkové
- vybrané druhy 150 g



Zakysaná
smetana 16%
200 g 99,50/1 kg
19,90
BOHEMILK a.s.



Niva porce
100 g 279,-/1 kg
27,90
BOHEMILK a.s.



Gyros 125 g
Rabin 125 g
Satyr 125 g 239,20/1 kg
29,90
MORAVIA LACTO a.s.

NÁŠ TIP

12,90



129,-/1 kg

Eidamská
cihla 30%

LACRUM s.r.o.



Šunka Hamé
AL 105 g

ORKLA FOODS a.s.

332,38/1 kg
34,90



Lipánek mlíčko
- vybrané
druhy 250 ml
MADETA a.s.

43,60/1 l
10,90



Smetana
ke šlehání 33 %
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

160,56/1 l
28,90



Bezlaktózové
mléko polotučné
1 l UHT
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

35,90/1 l
35,90



Barista mléko
3,5 % 1 l UHT
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

35,90/1 l
35,90



Med květový
500 g

SOCO CZ s.r.o.

183,80/1 kg
91,90



Med květový
250 g

SOCO CZ s.r.o.

227,60/1 kg
56,90



Med smíšený
250 g

SOCO CZ s.r.o.

295,60/1 kg
73,90



Kouzelné mlýnky
sladké 3 ks

KOTÁNYI, spol. s r.o.

39,97/1 ks
119,90



Mlýnky gril
3 ks

KOTÁNYI, spol. s r.o.

39,97/1 ks
119,90



Nescafe 2v1
10x8 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

561,25/1 kg
44,90



Nescafe
Classic 3v1
10x16,5 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

272,12/1 kg
44,90



Šumivé tablety
bez cukru
- vybrané druhy 24 ks
VITAR s.r.o.

1,04/1 ks
24,90



Bohemia
Hradecké tyčinky
sůl a kmín 100 g
INTERSNACK a.s.

179,-/1 kg
17,90



Strážnické
brambůrky
- vybrané druhy 60 g
PETR HOŽBA SNACK a.s.

198,33/1 kg
11,90



Bersí Snack
Sýrové koule
- vybrané druhy 120 g
ÚSOVSKO FOOD a.s.

207,50/1 kg
24,90



Tapas chlebičky
- vybrané
druhy 120 g
DRUID CZ s.r.o.

332,50/1 kg
39,90



Mini topinky
- vybrané
druhy 150 g
BONAVITA, spol. s r.o.

186,-/1 kg
27,90



Milka
- Thank You 110 g
- ILM 110 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

817,27/1 kg
89,90



Milka
- Thank You 44 g
- ILM 44 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

1202,27/1 kg
52,90



Figaro
Tatiana Original
140 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

1013,57/1 kg
141,90



Čokoláda bílá
Orion 85 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

410,59/1 kg
34,90



Margot mini
40 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

247,50/1 kg
9,90



Sójové řezy
50 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

258,-/1 kg
12,90

NÁŠ TIP

601,81/1 kg

99,90



Nugat dezert Orion 166g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.



+ záloha na lahve

+ záloha na lahve



při koupi
20 ks
10,90
za 1 ks



+ záloha na lahve



+ záloha na lahve



+ záloha na lahve

Zimní
výběr sládků
MP 7x0,5l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

31,40/1l
109,90

Rychtář Grunt 11
světlý ležák
0,5l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1l
11,90

Lobkowicz
Premium ležák
0,5l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1l
14,90

Primátor
Fest hořká
12 0,5l

PRIMÁTOR a.s.

27,80/1l
13,90

Krušovice Bohém
světlý ležák
0,5l

HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1l
14,90



Krušovice Ležák
světlý ležák
1,5l PET

HEINEKEN ČR a.s.

27,93/1l
41,90



Braník Jedenáctka
světlý ležák
2l PET

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

24,95/1l
49,90



Budvar 33
Burar Original
0,5l plech

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

při koupi
6 ks
19,90
za 1 ks



Budvar Výčepní
světlé výčepní
0,5l plech

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

33,80/1l
16,90



Rychtář Premium
světlý ležák
0,5l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1l
14,90



Zlatý Bažant 12
prémiový ležák
0,5l plech

HEINEKEN ČR a.s.

33,80/1l
16,90



Černá Barbora 13
silné tmavé
0,5l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

39,80/1l
19,90



Mustang hořký 12
světlý ležák
0,5l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

39,80/1l
19,90



Mustang 11
světlý ležák
0,5l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

39,80/1l
19,90



Birgo Nealko
- vybrané druhy
0,5l plech

MATTONI 1873 a.s.

37,80/1l
18,90



Mattoni CAN
- vybrané druhy 0,5l plech

MATTONI 1873 a.s.

37,80/1l
18,90



Herbarium Moravicum
- vybrané druhy 0,75l

ZÁMEČKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

158,67/1l
119,-



Sparkling Drink
- vybrané druhy 0,75l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

83,87/1l
62,90



Hello Perlive
- Citron 0,33l plech
- Malina 0,33l plech
- Pomeranč 0,33l plech

LINEA NIVNICE a.s.

51,21/1l
16,90



Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5l
- Mango 1,5l
- Pomeranč 1,5l

KOFOLA a.s.

10,60/1l
15,90



Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5l
- Lesní plody 1,5l
- Zahradní směs 1,5l

KOFOLA a.s.

9,93/1l
14,90



Magnesia Plus 0,7l
- Antistress - Boost
- Focus - Revital

MATTONI 1873 a.s.

35,57/1l
24,90

NÁŠ TIP

129,90

Bohemia sekt - vybrané druhy 0,75l

BOHEMIA SEKT s.r.o.

173,20/1l

naše super ceny 3. 12. - 16. 12. 2025



DLE GUSTA
Videňské párky
169,-/1 kg
16,90



RANKO
Tradiční
pomazánkové
neochucené 150 g
166,-/1 kg
24,90



RANKO
Zahuštěné mléko
neslazené
310 g
112,58/1 kg
34,90



KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 %
200 g
129,50/1 kg
25,90



COOP PREMIUM
Máslo 84 %
200 g
249,50/1 kg
49,90



DLE GUSTA
Mandarinky
loupané 312 g
(p.p. 175 g)
142,29/1 kg
24,90



DLE GUSTA
Ananas
kousky 565 g
(p.p. 340 g)
102,65/1 kg
34,90



DLE GUSTA
Hranolky
do trouby
zmrazené 1 kg
49,90/1 kg
49,90



NOWACO
Kuřecí Stripsy
Zizu Premium
obalované 1 kg
169,90/1 kg
169,90



BOŽKOV
- Original 37,5 %
- Vodka 37,5 %
0,5l
259,80/1l
129,90



BECHEROVKA
- vybrané
druhy 0,5l
379,80/1l
189,90



PILSNER
URQUELL
světlý ležák
0,5l
51,80/1l
25,90



GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé výčepní
0,5l
23,80/1l
11,90



COCA-COLA
FANTA
SPRITE
- vybrané druhy 2l
18,45/1l
36,90



MATTONI
OCHUCENÁ
- vybrané
druhy 1,5l
11,27/1l
16,90

naše super ceny 17. 12. - 31. 12. 2025



PRINC
249,-/1 kg
24,90



SMETANITO
- vybrané
druhy 150 g
199,33/1 kg
29,90



KRÁL SÝRŮ
HERMELÍN
- vybrané
druhy 120 g
274,17/1 kg
32,90



KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 %
200 g
129,50/1 kg
25,90



VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
- Tatarská
omáčka 225 ml
132,89/1l
29,90



DLE GUSTA
Pizza
- vybrané druhy
310/325/330 g
160,97/1 kg
49,90



DLE GUSTA
Utopenci
500 g
(p.p. 350g)
228,29/1 kg
79,90



DLE GUSTA
Bzenecké okurky
3-6 cm 340 g
(p.p. 170 g)
146,47/1 kg
24,90



ZNOJMIA
OKURKY
7-9 cm 680 g
(p.p. 340 g)
117,35/1 kg
39,90



BOHEMIA
CHIPS/STICKS
- vybrané druhy
120/130 g
249,17/1 kg
29,90



ÁRIE
La Chambre
de Luxe XXL
1,5l
66,60/1l
99,90



BUDVAR 33
BUDVAR ORIGINAL
světlý ležák
0,5l
37,80/1l
18,90



PEPSI
MIRINDA
- vybrané
druhy 2,25l
11,96/1l
26,90



KOFOLA
- vybrané
druhy 2l
13,45/1l
26,90



DOMA
Kuchyňské utěrky
XXL 2vrstvé
1 ks
49,90/1 ks
49,90



Osvěžovač vzduchu Brait
- vybrané druhy 50 ml

VENTO BOHEMIA, spol. s r.o.

1398,-/11
69,90



Lilien sprchový gel
- Bergamot & Lime 400 ml
- For Men Extreme 400 ml

UC TRADE CZ s.r.o.

124,75/11
49,90



Harmony Toaletní papír
Bob a Bobek Soft White
třívrstvý 8 ks

SHP BOHEMIA s.r.o.

6,24/1 ks
49,90



Harmony Papírové kapesníky
Bob a Bobek
10x10 ks/150 ks

SHP BOHEMIA s.r.o.

0,30/1 ks
29,90

coop

Jak krteček k Vánocům přišel

SBÍREJTE BODY A ZÍSKÉJTE ORIGINALNÍ VÝROBKY S KRTEČKEM!

ZA KAŽDÝCH UTRACENÝCH 200 Kč (NEBO ZA KOUPI VÝROBKU OZNAČENÉHO V LETÁKU BODEM "KRTEČEK" - 1 BOD DO HRACÍ KARTY. HRACÍ KARTY ZÍSKÁTE ZDARMA U POKLADNY NEBO NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.COOPCLUB.CZ

20 BODŮ + 299,-

OD 5. 11. DO 31. 12. 2025
PODROBNOSTI NA WWW.COOPCLUB.CZ

20 BODŮ + 299,-

20 BODŮ + 199,-

VÍKENDOVÁ AKCE 4. 12. - 7. 12. 2025



původní
cena
9,90

6,90



Smilies tyčinka 27g
Karamelová, Mléčná

255,56/1 kg



7,90

původní
cena
9,90

Kapito Ovocný nápoj 250ml
Jablko, Jahoda, Pomeranč

31,60/11

VÁNOČNÍ NABÍDKA 22. 12. - 31. 12. 2025



původní
cena
18,90

15,90 /100 g

159,-/1 kg

Uzená pečeně bez kosti



59,90

1,58/1 PD

Azurit aviváž 836ml
- vybrané druhy 38PD

TOMIL s.r.o.



Velká vánoční soutěž o 70 hodnotných cen

Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 70 hodnotných cen. Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakémkoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko v termínu od 3. 12. do 31. 12. 2025 v minimální hodnotě 800,- Kč a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo náměstí 272, 539 29 Hlinsko. Slosování proběhne 20. 1. 2026 a výherci budou o výhře telefonicky informováni. (Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výherců najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.